
名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 道補委第 1 号

事 業 名 道路付属物点検(大型標識)業務委託

場 所 土岐市　市内一円

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　土木課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県中津川市茄子川字前田１３８３番１０

（株）カナエジオマチックス

岐阜支店

落 札 金 額 4,400,000 円 （　内消費税 400,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第７条の規定による

工 事 概 要 道路付属物点検
　大型標識　N=19基

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和7年6月10日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 624,600予 定 価 格 6,870,600

令和7年6月11日 令和7年11月28日

令和7年6月11日

64 大日コンサルタント（株） 4,670,000

111 （株）ユニオン
多治見営業所

4,260,000

374 （株）三栄コンサルタント
東濃西部営業所

4,750,000

402 （株）三進
東濃営業所

5,000,000

570 セントラルコンサルタント
岐阜営業所

5,000,000

944 （株）カナエジオマチック
岐阜支店

4,000,000 落札決定者

1469 藤コンサル（株）
岐阜事務所

5,960,000



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 橋補委第 3 号

事 業 名 道路付属物点検(大型カルバート、歩道橋)業務委託

場 所 土岐市　市内一円

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　土木課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市土岐津町土岐口２２３８番地１マウンテイン本郷３０５

（株）三栄コンサルタント

東濃西部営業所

落 札 金 額 4,048,000 円 （　内消費税 368,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第７条の規定による

工 事 概 要 大型ボックスカルバート法定点検　Ｎ＝２箇所
横断歩道橋法定点検　　　　　　　Ｎ＝６箇所

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和7年6月10日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 510,400予 定 価 格 5,614,400

令和7年6月11日 令和8年3月19日

令和7年6月11日

64 大日コンサルタント（株） 3,870,000

111 （株）ユニオン
多治見営業所

5,400,000 予定価格超過

374 （株）三栄コンサルタント
東濃西部営業所

3,680,000 落札決定者

402 （株）三進
東濃営業所

4,000,000

570 セントラルコンサルタント
岐阜営業所

4,800,000

944 （株）カナエジオマチック
岐阜支店

5,120,000 予定価格超過

1469 藤コンサル（株）
岐阜事務所

4,410,000



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 水委第 8 号

事 業 名 上水道監視設備点検業務委託

場 所 土岐市内一円

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　上下水道課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県美濃加茂市蜂屋台一丁目５番地１３

寿美工業（株）

岐阜営業所

落 札 金 額 5,280,000 円 （　内消費税 480,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第７条の規定による

工 事 概 要 上水道監視設備点検業務　19施設

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和7年6月10日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 497,000予 定 価 格 5,467,000

令和7年6月11日 令和7年9月19日

令和7年6月11日

340 藤田電機工業（株） 5,300,000 予定価格超過

752 （株）森田鉄工所
名古屋営業支店 辞退

793 三愛物産（株）
岐阜支店

5,400,000 予定価格超過

855 寿美工業（株）
岐阜営業所

4,800,000 落札決定者

1397 松村工業（株） 5,150,000 予定価格超過

1476 新明和アクアテクサービス
中部センター 辞退



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 下工第 36 号

事 業 名 マンホールトイレ設置工事（泉小学校）

場 所 土岐市泉中窯町　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　上下水道課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市駄知町１４１３ー１

（有）正村工建

落 札 金 額 13,805,000 円 （　内消費税 1,255,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 マンホールトイレ設置　N=7基
貯水槽設置　N=1基

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和7年6月10日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 1,286,400予 定 価 格 14,150,400

令和7年6月17日 令和8年2月27日

令和7年6月17日

1 小島土木（株） 12,630,000

19 （有）正村工建 12,550,000 落札決定者

34 （株）岸本土建 12,700,000

143 （有）林土木 12,850,000

156 舘林建設（株） 12,650,000

163 （株）岡島建設 12,680,000

171 加藤組（株） 12,750,000

242 （株）イトウ産業 12,600,000

272 （株）マルエス産業 12,610,000

355 光龍建設工業（株） 12,870,000 予定価格超過

561 （有）丸水土木 12,830,000



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 下工第 37 号

事 業 名 マンホールトイレ設置工事（肥田中学校）

場 所 土岐市肥田町肥田　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　上下水道課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市肥田町浅野７６９

（有）丸水土木

落 札 金 額 22,715,000 円 （　内消費税 2,065,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 マンホールトイレ設置 　N=7基　　貯水槽設置　　　N=1基
1号組立マンホール　　　N=2基　　小型マンホール　N=4箇所

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和7年6月10日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 2,127,900予 定 価 格 23,406,900

令和7年6月17日 令和8年2月27日

令和7年6月17日

1 小島土木（株） 20,900,000

19 （有）正村工建 20,700,000

34 （株）岸本土建 21,100,000

143 （有）林土木 21,300,000 予定価格超過

156 舘林建設（株） 20,800,000

163 （株）岡島建設 21,000,000

171 加藤組（株） 21,350,000 予定価格超過

242 （株）イトウ産業 20,700,000

272 （株）マルエス産業 21,000,000

355 光龍建設工業（株） 21,200,000

561 （有）丸水土木 20,650,000 落札決定者


